
Hamburger Hockey-Verband Anschriften Jugendwartinnen und Jugendwarte

Vereine Hamburger Hockey-Verband e.V.
Jugendwart Straße PLZ Ort Telefon p. Telefon g. Telefax E- Mail Tel. mobil

Der Club an der Alster Post → Sekretariat: Hallerstraße 91 20149 Hamburg 040-4142413-20 040-4142413-19 hartmann@dcada.de
Sabine Campe Hamburg campe@dcada.de 0171-6464462  

SC Alstertal-Langenhorn Ingrid Hansemann Klewerkoppel 39 22335 Hamburg 040-5318264 040-5324673 ingrid.hansemann@web.de 0176-78111080
THC Altona-Bahrenfeld Mathias Pingel Jes-Juhl-Weg 30 22605 Hamburg 040-8811345 040-8811345 malte.pingel@web.de

Anne Kuhn Bahrenfelder Straße 32 22763 Hamburg 040-63678900 anneknoepfchen@aol.com 0173-2372006
TSG Bergedorf v. 1860 Tobias Türck Billwerder Billdeich 607 21033 Hamburg 040-725495-14 040-725495-21 tobiastuerck@gmx.de

Kathrin Fürhake Börnsener Straße 38 21039 Börnsen 040-72978544 kathrin.fuerhake@gmail.com 0176-84583872
SV Bergstedt Post → Hockeybüro Volksdorfer Damm 69 22359 Hamburg 040-60950179 info@bergstedt-hockey.de 0172-5161525

Spielbetrieb spielverkehr@bergstedt-hockey.de

Jens Bandick (sportl. Leitg.) trainer@bergstedt-hockey.de

Nina Gaupties Hamburg nina.gaupties@gmail.com jugendwart@bergstedt-hockey.de 0176-80029388
SV Blankenese Gerd Mohr Siebenbuchen 19 22587 Hamburg 040-49290732 040-49290732 SVB-HockeyMohr@gmx.de

Christina Ulbricht, komm. Marienhöhe 7 a 22587 Hamburg 040-449913 christina@familie-ulbricht.com 0177-6773040
TSV Buchholz mnl.: Ann-Britt Engelke 04181-923673 ann.britt.engelke@gmx.de 0151-12106338

wbl.: Elke Friesendorf An der Drehscheibe 19 21244 Buchholz 04181-283738 elke.friesendorf@gmx.de 0172-1557539
Eimsbütteler TV Post → Vereinsanschrift Lokstedter Steindamm 77 22529 Hamburg

Mustafa Batman hockeyjugendwart@etv-hamburg.de 0176-62381766
Deike Köhn (stv.) deike.koehn@gmail.com 0173-4544263

TSV Elstorf Marc Appelt hockey@tsv-elstorf.de

Großflottbeker THGC Post → Sekretariat: Otto-Ernst-Straße 32 22605 Hamburg 040-82310841 040-823613  hockey@gthgc.de

wbl.: Andrea Klupp
mnl.: Axel Scheuer

Hamburger SV Martina Matz-Wermter (komm.)Spreenweg 19 22844 Norderstedt martina.matz-wermter@hsv-hockey.de 0173-2106346  
Harvestehuder THC Post → Sekretariat: Barmbeker Straße 106 22303 Hamburg 040-2700113 040-2713336 spielorga@hthc.de

Thomas Hagen Hamburg  jugendwart@hthc.de

TG Heimfeld Post → Sekretariat: Am Waldschlößchen 1 21075 Hamburg 040-7905238 040-7906119 hockey@tg-heimfeld.de
mnl.:Karsten Küddelsmann Hamburg 040-7907935 kkueddelsmann@online.de

wbl.: Britta Ratjen Hamburg britta.ratjen@t-online.de 0176-9376516
THC Horn-Hamm Post → Sekretariat: Saarlandstraße 69 22303 Hamburg 040-6314767 040-6309521 klaus.korn@thc-hornhamm.de

Spielverkehr: F. Hebbeler fhsportdepot@aol.com

Nicole Ehrke nicki@ehrke.net

Iris Lück-Moritzen iris@lueck-moritzen.de

Kiebitz im Bramfelder SV Ellernreihe 88 22179 Hamburg 040-6414144 040-6424047 info@bramfelder-sv.net

Lars Wüpper In der Niederung 23 22047 Hamburg lars.wuepper@alice-dsl.de 0179-1104925
Klipper THC Post → Sekretariat: Eckerkamp 38 22391 Hamburg 040-5367485 040-5365508 hockey@klipper.de

Kirsten Reich Hamburg 040-60559151 040-60559956
TV Lokstedt Post → Sekretariat: Döhrntwiete 20 22529 Hamburg 040-564870 Info@tv-lokstedt.de

Frau Ziegert Hamburg 040-5531102 MNS.Ziegert@t-online.de 0170-8142450
HC Lüneburg Mark Plate Schmiedestraße 38 21335 Lüneburg 04131-221437 jugendwart@hc-lueneburg.de 0170-5652361
Marienthaler THC Post → Sekretariat: Bei den Tennisplätzen 65 22119 Hamburg 040-6550502 040-6556455 sekretariat@mthc.de

Andreas Schamvogel Hamburg hockeyjugendwart@mthc.de 0172-4149111
stv.: Gaby Zarling Hamburg hockeyjugendwart@mthc.de 0173-2320222

Hamburger Polo Club Post → Sekretariat: Jenischstraße 26 22609 Hamburg 040-820681 040-820689 sekretariat@hamburger-polo-club.de
wbl.: Kirsten Alsen kirsten.alsen@gmail.com 0160-96458827
mnl.: n.n. Hamburg

Rahlstedter HTC Post → Sekretariat: Liliencronstraße 47 22149 Hamburg 040-6725897 040-6734273 sekretariat@rhtc.de

Ole Hesse Hamburg hockeyjugend@rhtc.de

THK Rissen Post → Sekretariat: Marschweg 75 22559 Hamburg 040-817010 040-817482
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Spielbetrieb Jugend: Stefanie Eckert-Gossler 040-81956799 Hockeybuero@thk-rissen.de

Florian Westphalen Hamburg hockeybuero@thk-rissen.de

THCC Rot - Gelb Post → Sekretariat: Hemmingstedter Weg 140 22609 Hamburg 040-81992966 040-81992965 info@thc-rot-gelb.de

Mathias Pingel Jes-Juhl-Weg 30 22605 Hamburg 040-8811345 040-8811345 malte.pingel@web.de

TTK Sachsenwald Post → Sekretariat: Am Tonteich 33 21521 Wohltorf 04104-2716 04104-6787 hockey@ttk-sachsenwald.de

Gabriele Kording Eichenallee 10 b 21521 Wohltorf 04104-6805 gkording@t-online.de

Uhlenhorster HC Post → Sekretariat: Wesselblek 8 22339 Hamburg 040-5388036 040-5383304 info@uhc.de

Jan Rundshagen Hamburg info@uhc.de

SC Victoria Fritz Burkhardt Graf-Anton-Weg 53 K 22459 Hamburg 040-5524448 040-5524433 FRITZBURKHARDT@t-online.de

Diese Anschriftenliste ist ausschließlich für den internen Gebrauch der Vereine des Hamburger und des Schleswig-Holsteinischen Hockeyverbandes bestimmt. Jede Weitergabe an Dritte und auch die Veröffentlichung auf einer 
Vereins-Internetseite sind nicht gstattet.
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